
№ 26/1 от 28 марта 2022 года

О проведении мастер-классов
учителями-предметниками,
чьи выпускники показали высокие результаты

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РД № 
05-02-2-95/22 от 8 февраля 2022г. и № 05-02-2-10/22 от 13 января 2022г. «О 
реализации федерального проекта по оказанию методической поддержки 
общеобразовательным организациям, имеющим низкие образовательные 
результаты обучающихся «500+», приказами МКУ «Управления образования» 
Сергокалинского района «Об утверждении Муниципальной дорожной карты 
реализации проекта адресной методической помощи «500+» в 2022 году» 
№20/6 от 01.03.2022г., «Об организации профилактической работы с 
образовательными организациями, в которых выявлены признаки 
необъективности результатов Всероссийских проверочных работ» №16/1 от 
17.02.2022г. на основании результатов единых государственных экзаменов в 
2020/21 учебном году, в целях организации комплексного сопровождения 
общеобразовательных организаций, чьи учащиеся показали высокие 
образовательные результаты на ЕГЭ

Приказываю:

1. Утвердить план-график проведения мастер-классов лучшими учителями 
района и учителями-предметниками, чьи выпускники показали высокие 
результаты согласно приложению № 1.

2. Учителям проводить мастер-классы согласно приложению.

Исп. Магомедова У.К. 
Тел. 8-903-482-57 46



План-график
проведения мастер-классов учителями-предметниками Сергокалинского 

района, чьи выпускники показали 
_________________________ высокие результаты_________________________

№ Наименование 0 0 Ф.И.О. педагога Предмет Дата
проведения

1. МКОУ
"Аймаумахинская СОШ"

Алиева Нуриет 
Чамсулвараевна

русский язык 29.04.2022г.

2. МКОУ
"Аялизимахинская
СОШ"

Исаева Раисат 
Камильпашаевна

русский язык 28.04.2022г.

3. МКОУ
"Ванашимахинская
СОШ"

Г ереева Маслина 
Мустафаевна

русский язык 28.04.2022г.

4. МКОУ "Кадиркентская 
СОШ"

Мусаева Зоя 
Абдусамадовна

русский язык 28.04.2022г.

5. МКОУ
"Краснопартизанская
СОШ"

Хизриева Аминат 
Далгатовна

русский язык 26.04.2022г.

6. МКОУ "Мургукская 
СОШ"

Наврузова Анисат 
Абдулмуъминовна

русский язык 29.04.2022г.

7. МКОУ "Мюрегинская 
СОШ"

Бекбулатова Мариям 
Магомедрасуловна

русский язык 26.04.2022г.

8. МКОУ "Мюрегинская 
СОШ"

Загирбекова Халимат 
Айгубовна

русский язык 26.04.2022г.

9. МКОУ "Сергокалинская 
СОШ №1"

Сунгурова Марина 
Зияудиновна

русский язык 13.05.2022г.

10. МКОУ "Сергокалинская 
СОШ №1"

Салманова Заира 
Магомедовна

русский язык 13.05.2022г.

11. МКОУ "Сергокалинская 
СОШ №2"

Исаева Айзанат 
Магомедовна

русский язык 13.05.2022г.

12. МКОУ "Сергокалинская 
СОШ №2"

Курбанова Фарида 
Абдуллаевна

русский язык 13.05.2022г.

13. МКОУ "Урахинская 
СОШ"

Алхасова Патимат 
Г амидовна

русский язык 29.04.2022г.

14. МКОУ "Мюрегинская 
СОШ"

Загирбекова Халимат 
Айгубовна

литература 26.04.2022г.

15. МКОУ "Сергокалинская 
СОШ №1"

Алиева Райганат 
Магомедовна

обществознание 12.05.2022г.

16. МКОУ "Сергокалинская 
СОШ №1"

Нурбагандова Индира 
Хабибовна

Английский язык 22.04.2022г.

17. МКОУ "Сергокалинская 
СОШ №1"

Меджидова Марзият 
Будайчиевна

биология 29.03.2022г.

18. МКОУ "Сергокалинская 
СОШ №1"

Магомедова Эльмира 
Алиевна

химия 29.03.2022г.

19. МКОУ "Сергокалинская 
СОШ №2"

Абдурагимова Индира 
Магомедсаидовна

обществознание 12.05.2022г.




